物品係長
	物　品　係　員
	担当者

	□清掃等
	□物品

様式第４号（第７条関係）
　指名競争入札参加者資格事項変更届
年　　月　　日
　　　宮　崎　市　長　　　　殿
所　 在　 地
商号又は名称
                        　　  代表者職氏名代表者氏名　　　　　　印

　　下記のとおり変更があったので届けます。
記
　１　変更内容
	変 更 事 項
	変 更 前
	変 更 後
	変 更 年 月 日

（注）変更の事実を証する書類を添付してください。
（注）下記の欄は、記入しないでください。
	登 録 番 号

	一般
	大学

	受
付
印

	債権者コード

	財務

	１．本申請名簿
　　（　　　　　　　　ページ）
２．中間申請名簿
　　（　　　　　　　　ページ）

	ﾊﾟｿｺﾝ

	封筒・ﾊｶﾞｷ

３．名簿記載事項変更なし